timonium et perpetuam firmitatem nostro ac dictorum Omodei palatini et
magistri Dominici sigillis praesentes literas fecimus communiri. Datum in
Zeguedino, feria quarta proxima post dominicam Judica me, anno domini
M. CCC. decimo.

320. 20

1310 November 2. Konig Karl bestatigt die Urkunde des iunior rex
Stephan von 1265 Nr. 110 mit der Urkunde des Woiwoden Lau-
rentius von 1248 Nr. 84 fur die Deutschen in Winz und Burgberg.

Eingeschaltet von Konig Ludwig I. 1339 und mit dieser Urkunde von Konig
Sigmund 1421, Orig. Hermannst. Archiv. Die Urkunde Sigmunds ist auch ein- 25
geschaltet von Konig Wiadislaus II. 1515, Orig. Hermannst. Archiv.

Karolus dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae. Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Comaniae Bulgariaeque rex universis Christi fidelibus
tam praesentibus quam futuris script= inspecturis salutem in omnium sal-
vatore. Regiae celsitudinis incumbere dignoscitur officio, ut suorum subiec- 30

torum obsequia fidelia benigne recompenset et donationes a suis progeni-
toribus eisdem rationabiliter collatas approbet, ratificet et confirmet. Hine
est quod universorum notitiae harum serie declaramus, quod accedentes ad
nostram praesentiam Renerius, Cristianus et Heys comites de Wynch in-
feriori nomine et vice universorum hospitum nostrorum de ipsa villa Wynch 33
dilecti et fideles nostri exhibuerunt nobis literas privilegiales quondam domini
Stephani iunioris regis Hungariae, ducis Transsiluani, domini Comanorum,
avi nostri praedilecti felicis recordationis super libertatibus et aliis dona-
tionibus eisdem hospitibus factis confectas, petentes nos cum instantia ha-
militer et devote, ut easdem literas privilegiales ratas hahere et nostro dig- 40

naremur privilegio confirmare. Quarum tenor taus est. (Folgt die Urkunde
des junior rex Stephan von 1265 Nr. 110 mit der Urkunde des Woiwoden
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Laurentius von 1248 Nr. 84) Nos igitur iustis petitionibus ipsorum hospitum
nostrorum de Wynch inclinati, quia dietas literas privilegiales accedentes in-
tegras in charta et in cera non cancellatas et non abolitas, non abrasas nec in
aliqua sui parte vitiatas, de verbo ad verbum praesentibus insertas, ratas et

5 gratas habentes approbamus et regia auctoritate confirmamus. In cuius rei
testimonium praesentes eisdem hospitibus nostris de Wynch concessimus
literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manes magistri
Johannis praepositi Albensis, aulae nostrae vicecancellarii et archidiaconi de
Kykullew (liked et fidelis nostri, anno domini M CCC decimo, quarto Nonas

10 Nouembris, regni autem nostri anno decimo.

321.

1310 Dezember 8. Konig Karl bestatigt den Deutschen, von Dees
die von Stephan iunior rex denselben 1261 verliehene Urkunde Nr. 94.

Orig. Pert'. Stadtarchiv Dees. Siegel war an gran-weisser Seidenschnur angehangt.

15 Fejer veroficentlicht Codex VIII, 7, 95 ex collection .Rosenfeldiana folgendes
Bruchstitek einer Urkunde Karls a us deny Jahre 1310: Carolus dei g,ratia rex Hun-
gariae, Dalmatia°, Croatiae etc. (Sequitur solita confimationis formula) Tenor unius
est talis. (Folgt the Urkunde Konig Stephans von 1261 Nr. 94.) Alterius sequitur
et est talis. (Fo lgt die Urkunde Konig St ephans von 1261 Nr. 95.) (Sequitur con-

20 clusionis formula) Datum prope Zinclam in villa beati Michaelis. in festo conceptionis
beatae virginis, anno dominicae incarnationis millesimo trecentesimo docimo. De;nnach
hatte Karl an einem Tage sowohl beide Urkunden Stephans cols auch die eine, auf
den Hattert von Dees beziigliche allein eingeschaltet and bestatigt. Indessen ist
in der Collectio Rosenfeld, Bruckenthal'sches Museum in Hermannstadt, and such

25 anderwarts von der durch Fejer bekannt gewordenen Urkunde Karls UM 1310
keine Spur auffindbar.

Karolus dei gratia Vngariae, Dalmaciae. Croaciae, Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Comaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Cum in mul-

30 titudine plebis honor regum attendatur et accrescat merito regalis consuevit
sublimitas hospites sibi subditos libertatibus praenmnire et reficere donativis,
proinde ad universorum notitiam tam praesentium quam futurorum harum
serie volumus pervenire, quod hospites nostri de Deeswar ad nostram ac-
cedentes praesentiam nobis literas privilegiales domini Stephani regis Arn-

35 gariae avi nostri carissimi felicis recordationis, super libertate ipsorum et
metis terrarum suarum confnctas exhibuerunt, petentes nos cum instantia
humiliter et devote, ut ipsas literas eorum approhare, ratificare et nostris
literis confirmare dignaremur. Quarum tenor talis est. (Folgt die Urkunde
des iunior rex Stephan von 1261 .-Nr. 94) Nos igitur iustis precuin instantiis

40 eorundem et licitis annuentes praedictum privilogium ipsorum non abrasum,
non cancellatum nec in aliqua sui parte vitiatum de verbo ad verbum prae-
sentibus inserentes approbamus, ratificamus et auctoritate regia confirmamus.
In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem nostras eisdem praesentes
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literas privilegiales concessimus duplicis sigilli nostri munimine roboratas.
Datum per mantis discreti viii magistri Johannis praepositi Albensis ec-
clesiae, aulae nostrae vicecancellarii et archidiaconi de Kukullu dilecti et
fidelis nostri, sexto Ydus Decembris, anno domini millesimo trecentesimo
decimo, regni autem nostri anno decimo. 5